
LICEO SCIENTIFICO STATALE
"G. GALILEI"

90146 PALERMO VIA DANIMARCA, 54 C.F. 80012700821 C.M. PAPS010002

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

 
VISTA    la relazione del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui attivi
 
VISTA    la situazione finanziaria
 
VISTO    il D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018
 
VISTA    la delibera del Consiglio di istituto n. 83 del 10/02/2022 
 

DECRETA
 

Di variare/modificare i sottoelencati residui attivi.
La copertura finanziaria al provvedimento è garantita mediamente prelievo dall avanzo di amministrazione.
Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria.
 
 

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Debitore Variazione

2010 04|04 67 TERZA ANNUALITA'
ŠROGETTO AUTOCAD
SEZIONE M ­ REGIONE

SICILIANA ­ ASS.TO BB.CC.
E P.I.

­15.000,00

2010 04|04 68 TERZA ANNUALITA'
PROGETTO AUTOCAD
SEZIONE N ­ REGIONE

SICILIANA ­ ASS.TO BB.CC.
E P.I.

­15.000,00

2011 04|04 45 QUOTA PARTE PROGETTO
CRESCERE APQ ­ REGIONE
SICILIANA ­ ASS.TO BB.CC.

E P.I.

­676,00

2012 02|03 55 SALDO PROGETTO
COMENIUS "THE

SHADOW..." ­ INDIRE

­2.715,70

2013 02|01 52 C­1­FESR­2010­6589
AMBIENTI SCOLASTICI
ASSE II ­ MINISTERO

ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA

­24.132,36

2013 02|01 53 C­3­FESR­2010­5045
AMBIENTI SCOLASTICI
ASSE II ­ MINISTERO

ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA

­90.580,82

2013 02|01 54 C­4­FESR­2010­4871
AMBIENTI SCOLASTICI
ASSE II ­ MINISTERO

ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA

­3.134,51

2013 02|01 55 C­5­FESR­2010­4241
AMBIENTI SCOLASTICI
ASSE II ­ MINISTERO

ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA

­13.407,84

2013 03|01 62 IMPORTO PULIZIERI
PROGRAMMA ANNUALE ­
MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

­10.191,49

2013 03|06 68 SALDO PROGETTO LA
MEMORIA COLTIVATA ­
MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

­6.651,94

2013 04|02 70 DOTAZIONE PEREQUATIVA
REGIONE EF 2013 ­

REGIONE SICILIANA ­
ASS.TO BB.CC. E P.I.

­99,26

2014 03|06 63 FINANZIAMENTO SEZIONI
PRIMAVERA A.S. 2014/15 ­
MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

­74.530,29

2014 06|11 72 RICHIESTA RIMBORSO
SPESA PER PUBBLICITA'
FESR ASSE II ­ GAZZETTA

­406,00



UFFICIALE REGIONE
SICILIANA

2015 03|06 21 E.F.2015 PROGETTO
MINISTERIALE IN ACCORDO
CON IL LICEO CLASSICO E

MUSICALE STATALE
B.ZUCCHI (OPEN EYES 2­
CYBER BULLISMO) ­

MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

­1.138,23

2015 05|05 25 FINANZIAMENTO
PROGETTO ERASMUS+ KA02

PARTENARIATI
STRATEGICI. ­ INDIRE

­230,00

2016 02|01 85 FINANZIAMENTO
PROGETTO LIM &
SECRETARIAL

TECHNOLOGY 10.8.1..A3­
FESRPON­SI­2015­506. ­
MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

­1.256,20

2016 02|01 86 FINANZIAMENTO
PROGETTO SNODI

FORMATIVI TERRITORIALI
10.8.4.A1­FESRPON­SI­2016­

15. ­ MINISTERO
ISTRUZIONE UNIVERSITA' E

RICERCA

­12.260,64

2016 02|01 87 FINANZIAMENTO
PROGETTO LAW­WLAN. ­
MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

­3.339,85

2016 12|01 103 COMPETENZE MATURATE. ­
BANCOPOSTA

­82,13

2019 02|01 82 Finanziamento Progetto
10.2.2A­FSEPON­SI­2019­11
SKILL ENHANCEMENT ­
MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

­45.118,50

2019 02|01 83 Finanziamento Progetto
10.2.5A­FSEPON­SI­2019­9
SEA SAVERS ­ MINISTERO
ISTRUZIONE UNIVERSITA' E

RICERCA

­30.253,50

2019 02|01 84 Finanziamento Progetto
10.2.2A­FSEPON­SI­2019­237
Competenze di base (Skills &
Co.) 2a Ed. ­ MINISTERO

ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA

­44.256,00

  ­394.461,26
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DOTT.SSA CHIARA DI PRIMA


